ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง ๒ รายการ จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ไม้อัด จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รบัการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เดอะ กรีนรซัท์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,
ให้บรกิาร,ผูผ้ลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทัง้สิ้น ๘๓,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมลูค่าเพิ่ม
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทัง้ปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายชิดชัย ศรีดามา) 
ผู้อำนวยการศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ ๑ (พจิิตร)